1. 配当予想修正の理由
 業績が当初予定を大きく上回ることとなりましたので、株主配当につきましても増額とし、平成26年３月期期末配当予想を
１株当たり30円から25円増配の１株当たり55円とさせていただきます。

2. 修正の内容

以 上

平成26年5月12日
各 位

上場会社名 株式会社 ナカボーテック
代表者 代表取締役社長 名井 肇
（コード番号 1787 ）
問合せ先責任者 経理部長 野原 靖之
（TEL 03-5541-5805）

平成26年３月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成26年５月12日開催の取締役会において、下記のとおり、１株当たり配当予想について、修正す
ることといたしましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成26年2月10日発表）

― ― ― 30.00 30.00

今回修正予想 ― ― ― 55.00 55.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績

（平成25年3月期）
― 0.00 ― 30.00 30.00